



# TE GenInvest Investering ApS

Hjortevænget 27, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 31 41 48 30

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.

---

Torben Fog  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TE GenInvest Investering ApS Hjortevænget 27 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 31 41 48 30
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Torben Fog, Hjortevænget 27, 2880 Bagsværd, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	TE GenInvest Holding 1 ApS, Gladsaxe

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar i TE GenInvest Holding 1 ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.250	-11
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.250</b>	<b>-11</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.250</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.823	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.073</b>	<b>-11</b>
Skat af årets resultat	0	2
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-14.073</b>	<b>-9</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.073</b>	<b>-9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.073	-9
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.073</b>	<b>-9</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>518.969</u>	<u>522</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>518.969</u>	<u>522</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>518.969</u></b>	<b><u>522</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>21.313</u>	<u>21</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.313</u>	<u>21</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.313</u></b>	<b><u>21</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>540.282</u></b>	<b><u>543</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	149.834	150
3	Overkurs ved emission	491.464	491
4	Overført resultat	-209.141	-195
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>432.157</u></b>	<b><u>446</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>108.125</u>	<u>97</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.125</u>	<u>97</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>108.125</u></b>	<b><u>97</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>540.282</u></b>	<b><u>543</u></b>

### 5 Nærtstående parter

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. juli 2017	641.298	641
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>641.298</b>	<b>641</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	-119.506	-119
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.823	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-122.329</b>	<b>-119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>518.969</b>	<b>522</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TE GenInvest Holding 1 ApS	Gladsaxe	13,26 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	149.834	150
	<b>149.834</b>	<b>150</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juli 2017	491.464	491
	<b>491.464</b>	<b>491</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-195.068	-186
Årets overførte overskud eller underskud	-14.073	-9
	<b>-209.141</b>	<b>-195</b>

### 5. Nærtstående parter

#### Øvrige nærtstående parter

Th. Rasmussen Holding ApS, Kystvej 4, 4800 Nykøbing F.	Kapitalejer
Beer Holding ApS, Egedal Center 40-42, 3660 Stenløse	Kapitalejer
Hass Holding ApS, Lærkevej 30, 3200 Helsingør	Kapitalejer
